
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

P
1

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-15853-3/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 1 

          DS 
C.I.D Praha s.r.o 

Gorazdova 1994/9 
120 00 Praha 2  

 IČO: 65414128 
 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky nábojů 308 WIN speciál č.j. PPR-6738-21/ČJ-2022-

990640 
 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a čl. 4 Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody 
č.j. PPR-6738-21/ČJ-2022-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 
 
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 210 dnů ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 2 014 650,00 Kč. 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 

 

        

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  

JID: PCR99ETRpo42663375 


